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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

Nr. -12) prot. Kamez, me JQ. 09 . 2023 

VEND I M

Nr St. Date�/ 09/ 2023 

PER 
''DHENIE NDIHME EKONO MIKE PER FA MILJET NE NEVOJE NGA 

BUXHETI I BASHKISE'' 

Keshilli Bashkiak Kamez i mbledhur sot me date 20.09.2023, pasi mori ne shqyrtim 

Projekt-vendimin Nr.57 Date 15.09.2023, ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015 ''Per 

Vetqeverisjen Vendore'', ligji nr.57 dt. 18/07/2019 ''Per Asistencen Sociale ne Republiken e 

Shqiperise'', Kreu IV, te Vendimit nr. 597 date. 04/09/2019 te Keshillit te Ministrave ''Per 

percaktimin e proyedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes 

ekonomike dhe perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike'', 

VKB nr.163 dt 21.12.2022 '' Mbi detajimin e buxhetit per vitin 2023, 2024, 2025; VKB nr. 05 

date 23.01.2023 mbi Miratimin e kritereve per trajtimin me ndihme ekonomike per familjet ne 

nevoje nga buxheti i bashkise per vitin, 2023''. Keshilli Bashkiak Kamez: 

VEND OS I: 

I. Perdorimin e te ardhurave te bashkise per ndihme ekonomike per 56 familje me nje fond

prej 422.000 (katerqind e njezet e dymije ) leke per 1nuajin Shtator 2023. Fondi do te

perballohet sipas struktures buxhetore Gr 0, prog., I 0430, Kap.5, Art 606

2. Miratimin e d�enies se ndihmes ekonomike per familjet si me poshte:

• 
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3. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirane •

• 
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